
 

 

UCHWAŁA NR LVII/267/18 

RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Rakszawa  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz.487, Dz.U.2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz 

2018 poz. 310 i 650) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994 i 1000) 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala co następuje: 

§ 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości 

nie mniejszej niż 20 metrów, od następujących budynków i obiektów: 

1) szkół 

2) przedszkoli 

3) kościołów 

4) czynnych kaplic i cmentarzy 

5) zakładów przemysłowych 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1 ustala się, mierząc odcinek drogi po trakcie pieszym w najkrótszej linii 

dojścia z zachowaniem przepisów prawa o ruchu drogowym, od głównych drzwi wejściowych punktu 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do najbliższych drzwi wejściowych wyszczególnionych 

budynków, a w przypadku cmentarzy i budynków posiadających trwałe ogrodzenie do najbliższej bramy 

wejściowej na ich teren. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/225/01 Rady Gminy Rakszawa z dnia 17 grudnia 2001 r. w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Rakszawa miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Rakszawa 
 

 

Paweł Przybyło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3781


